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

A lugo  Ste m ob lliada - c/var,

9111-8863.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl wc, 
coz, ár serv, c/1 vg gar, são 
80m2. R$ 550,00 + cond + IPTU. 
APA..8522.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, wc, coz, ár serv, pis­
cina, sl fest, gar, elev R$ 800,00 + 
cond + IPTU. APA-10784.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 1 ste, sl, coz, ár serv, gar elev 
R$ 900,00 + cond + IPTU. APA- 
10454.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 1 ste, sl p; 2 amb, wc, coz, ár 
serv, gar, R$ 750,00 + cond 
+IPTU. APA-10746.

feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ CAIO FERNANDES - C.1191 55m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, pise, sl c/o/4 sdo 1 ' . r - , . « « « -z.-»-.
festas, playg, gar cob, pilotis, gua­
rita e elev. R$ 1.200,00 + cond +

Alecrim
IPTU. APA. 10838.

ste coz ár serv wc, 
gar. R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA10025.

3/4 snd 1 ste, var, sl d  2 amb, lav, 
wc, guarita, qtal, R$ 1.200,00 

‘ — I.APA-2cond + IPTU ; / 1-2348.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ótm lote 20x40 de esquina, R$ 25 
feriados das 8 as 17 hs. www. mil- Nã0 perca.

3 QUARTOS
3 QUARTOS

3 QUARTOS

Tirol
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Sl comerc, exc loc 
(novo) 23m2, wc, gar, R$ 87 mil. 
TR18364._____________________

l  Outras Localidades
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Maçaranduba j  Parque 

a 150m da

caiofemandes.com.br. Terreno 
518,83 boa localiz R$ 250 mil à 
vista. TEV.16635.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr. bem 
localiz, terr 375m2, R$ 220 mil à 
vista ou CEF. TEV. 17459.
CAIO FERNANDES - C.1191.

LL  IMÓVEIS
CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

C.1601. R £ is  MAGOS C.1328. F: F-^008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. Apto. 3/4

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, ár 
serv, 2 vaga garag. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA-10731.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4, sl p; 2 amb, coz c; arms, dep 
emp, ár serv, gar R$ 600,00 + 
cond + IPTU. APA-10821.

3 QUARTOS

3222.4480/3211.2355.' Ed. Ivanira ?  a? 17 ha AP10 snd 2 s,e’ w .  *c. “ Z, ár seiv, TERTULIANO RÊGOexc area c/do mil m2, aproveite! -  - - ^  ^  --------  ->—  -■------- -■ -------*

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ceará-MIrim - em ót lo­
cal, serv p/constr do Proj minha 
casa minha vida, 2.2 ha, esq, to­
pog plano. R$ 840 mil. TR18537.

R. Moura: var, sla, 3/4 sdo 1 ste, 
wc soc, coz/àr. serv. Gar p/1 car. 
R$ 800,00 + taxas

70m2 c/3/4 sdo 1 ste, wc, coz piscina, churr, sl ji 
c/arm, pise, churrasq, pilotis, ‘ * ‘
guarita. R$ 900,00 + cond + IPTU. 
APA.1

|l'nasí* Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
ra' 2 sáb/dom. Apto, novo, 84m2, sl 2

ALUG A  FÁCtt. Casas e Aptos pa­
ra temporada. F: 3219-4095/8849- 
4359

\. 10820.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

F.40Õ8-ÒÕ01." 'Plãntio sáb/dàni/ *!<*? ' * 2 QUARTOS
feriados das 8 as 17 hs. www. Cr1098J. F.3203-2800. Plantão —  ....  . ■■
caiofemandes.com.br. Terr. sáb/clom. Sto Antônro do Potengi
15x25 ótm localiz R$ 220 mil à vis- CAIO FERNANDES - C.1191.
ta. TEV.18409. _____________  na f^ 16,00 cada m2 R$ 360 md. f .4008-0001. Plantão sáb/dom/

__________ ___________________ CAIO FERNANDES - C.1191.
feriados das 8 as 17 hs. Apto cJ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 2 wc, feriados das 8 as 17 hs. Apto 
coz, ár serv, 2 gar cob port elet, in- c/110m2 c/3/4 sdo 1 ste doset, sl 
terfone R$ 900,00 + cond + IPTU. P̂ 2 amí>. escrit, var, mesanino, 
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

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom.Galpões med 300m2 ca­
da (1 mesanino em cada galpão) 
3 sl, 3 wc, 10 vagas p/ estacion 
R $9  mil. TR18606.

Hyundai

IX 35 ANO 11- Completa, banco 
de couro, air bag duplo, top de li­
nha, prata, a vista. R$ 94.400. 
(081 )3878-0751/(081 )3878-0752.

MULT CONSULTORIA EM RH
Matriculas aberta para os cursos 
de (Rotina Administratas) e 
(Rotinas Comerciais) (40 horas/ 
aula em 1 mês). F: 3613.2501 
(Em frente ao Itaú da Av. 09).

OPORTUNIDADE!- PRIMIZIA pro­
cura Revendedoras EXTERNAS 
p/semi-jóias e acessórios femini­
nos. Tel.:3201-3061.

SELEÇÃO  Vendedora, ASG, Por­
teiro, Aux. Administrativo, Secretá­
ria, Promotora, Motorista, Supervi­
sor e Balconista, Telemarketing, 
Op.Caixa, Atendente, Motorista, 
Recepcionista, Aux. Cozinha. . F: 
3613-2501. ( Em frente ao UTAÚ 
da Av 09).

VAGAS DE EMPREGO-
(www.empregosnorn.blogspot.
com)

VAGAS NA MADJÓIA- Oportuni­
dade para quem quer traballhar. 
F.:3221-6242/3221-5555. R.: Co-' 
ronel Cascudo, 332,- Cidade Alta. 
Site:www.madjoia.com.br

VENDO P ET SH O P -N a  C ida ­
de Satélite. Av. Xavantes. 
equipado cl consu ltó r io  ve­
terinário, banho e tosa e c li­
entes cativos/cadastrados. 
Interessados tratar 8836- 
4762 Marcelo

VENDO 80 R E SE S  N ELO RE  
Tel.: 9108-1747/9612-5640.

| Maquinas e Implementos
RETROESCAVADEIRA CASE  -
580h, ano 02, tda revisada, a vis­
ta. R$ 70 mil. (081)3878-0751/ 
(081)3878-0752.

TRATOR NF 275 ANO 94- Tda re­
visada, pneus novos, pronto 
pArabalhar. R$35.500. (081)3878- 
0751/(081)3878-0752.

Com unicados, 
Recados e Ed ita is

Editais e Avisos ||
CONVITE DE VOLTA AO TRA­
BALHO - A  Empresa SOLTOUR 
INVESTIMENTOS LTDA cujo 
CNPJ é: 06.260.118/0001-35 con­
vida o Sr ALESSANDRO GOMES . 
DA COSTA portador da CTPS: 
22066 Série: 00012-RN a compa­
recer ao seu local de trabalho no 
prazo de 48 horas devido sua au­
sência injustificada.

LG  REDES E TELAS De prote­
ção e películas p/ apartamentos, 
residências, piscinas, quadra e 
campo. F:3205-0479/8816-7367

Piano de Saúde
PLANOS Medmais, Amil, Uni- Ak,n A ,ia c «
med. F:8805-4229/3086-1978 VDO ANDAIM ES - e eSCO- 

ras metálicas. 8866-6009/ 
9998-9405.

Ribeira
Diversos

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Salas em ótimo local 
c/18m2 cada. R$ 250,0. TR6005.

Kia
JOGO DE BURACO Você que i  
qosta de joqar. Favor entrar em lt

Alecrim
TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótimo P.com, local mo- 
vim, 6m2 frente/18m2 fundo, 3 es- 
tac. R$600,00. TR18220.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. P.com, c/sl, wc, somb. 
R$900,00. TR 18030.

] [ Soledade

ALU G A -SE  - Sa lão  com  to­
da esttrutura. 8704-1267/ 
8824-2769/2010-0644.

Gran Besta 06 -1 6  lugares, 
batida. 9966-6210.

Mercedes Benz

MB 1620 ANO 02- Todo revisado, 
pneus novos, top de linha, a vista. 
R$ 108 mil. (081)3878-0751/ 
(081)3878-0752.

MB 709 ANO 94 - Baú de alumí­
nio novo, pneus novos, tdo revisa­
do. R$ 30 mil. (081)3878-0751/ 
(081)3878-0752.

CASA&
SERVIÇOS

gosta de jogar. Favor entrar em 
contato F:8808-6969(Nilza)

EM BRATEL LIVRE Fale a vonta­
de. Ilimitado p/fixo e DDD de todo 
Brasil por R$ 39,90 por mês. 
F:9982-2656/3086-2161.

Turism o

MARIDO DE ALUGUEL- Servi­
ços elétricos/hidráuIicos, desentu- 
pimentos, consertos domésticos 
em geral. maridodyaluguel@bol. 
com.br ou Tel.: 8847-2294.

ADVOCACIA PENAL
impre 

OAI Excursõesconsumidor e empresas. Dr. Ge­
raldo J.C.JR OAB/RN 8743.
F:9136-7664/8133-3434 ' " ..................... =

CAUSAS Cíveis, trabalhistas e f 5[omoc'onal• HELDER.
prev idenc iá rias .F :9983-3833/ F: 9990-4474 
3207-2202

Pitimbu

CAIO FERNANDES - C.1191. 
PRÉDIO COMERCIAL Ideal p/es- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
cr, Clínica, etc, 2 pav, 12 sis refr feriados das 8 as 17 hs. ótm terr 
d  sp lit, 3 lav, 1 wc, copa/coz, Ia- c/368m2 ideal p/locadora de car- 
vand, dep, etc. R$ 5.950.00. Tr. ros, lava jato ou estac, privativo. 
Prop. 9197-5280 R$ 1.500,00. COA.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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